CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO BRANCO.
ATA DA 6ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2021 - REALIZADA NO DIA 21 DE SETEMBRO.

Presidente: Bruno Luciano Radtke- Vereadores presentes: Charles Ricardo Petermann,
Elessandro Luiz Stringuini, Emir Emilio Lange, Flávio Antonio Fardin, Ilseu Bredow, Jaques
Daniel Auler, Nelson Luiz Bordignon e Sandor Fabiano Borstmann. O Senhor Presidente
invocou a proteção de Deus e iniciou os trabalhos, solicitando ao 1º Secretário, Vereador
Charles Ricardo Petermann, que realizasse a chamada dos Vereadores. PAUTA: Projeto
de Lei Nº 060/2021 – QUE Autoriza o Poder Executivo a Convocar para regime
suplementar, professor de educação infantil, contratado em caráter emergencial e da outras
providências. ORDEM DO DIA: receberam os pareceres favoráveis da Comissão
Permanentes do Legislativo Municipal, foram colocados em votação, e na ocasião foram
aprovados por unanimidade. Nada mais a tratar, o Presidente Bruno deu por encerrada a
Sessão. Na sequência, foi lavrada a presente Ata que após lida e aprovada por unanimidade
sem ressalvada, vai assinada pelos vereadores presentes. A Sessão foi presidida pelo
vereador Bruno Luciano Radtke, secretariada pelo vereador Charles Ricardo Petermann.